
Folha:  1/2

CNPJ:

SANTA ROSA DE LIMA        - SC-C.E.P.:

RUA GERMANO HERMESMEYER, 238            

88763-000

82.926.593/0001-86

Agosto/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA        

VANDRESEN & HERMESMEYER LTDA.           
85.354.090/0001-71

PREGÃO PRESENCIAL

4/2006

45/2006

Lei 8.666

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTES PARA OS VEICULOS E MAQUINAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA 
ROSA DE LIMA, DURANTE O EXERCICIO DE 2006.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

14/08/2006

14/07/2006

14/08/2006   a   31/12/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA   /   Nr.:   01

118.061,00 Forma de Pagamento: MENSAL CFE. CONSUMO

Número do Processo: 21/2006

560.116.019-87C.P.F.:

SILVERIO MAY                            

Convite p/ Compras e Serviços

18/2006

50/2006

lEI 8.666

300 HORAS DE SERVIÇO DE TRATOR AGRICOLA PARA ATENDIMENTO AO PROGRAMA DE APOIO AO PRODUTOR RURAL NA 
REGIAO DE RIO DOMEIO E ADJACENCIAS.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/08/2006

21/08/2006

21/08/2006   a   30/10/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA   /   Nr.:   01

15.000,00 Forma de Pagamento: MENSAL CFE. SERVIÇO PRESTADO

Número do Processo: 22/2006



Folha:  2/2

CNPJ:

SANTA ROSA DE LIMA        - SC-C.E.P.:

RUA GERMANO HERMESMEYER, 238            

88763-000

82.926.593/0001-86

Agosto/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA        

767.654.409-25C.P.F.:

VALDIR ROLING KUNZ

Convite p/ Compras e Serviços

18/2006

51/2006

lEI 8.666

300 HORAS DE SERVIÇO DE TRATOR AGRICOLA PARA ATENDIMENTO AOS PRODUTORES RURAIS DENTRO DO PROGRAMA DE 
APOIO AO PRODUTOR RURAL, NA MICRO REGIAO DE RIO BRAVO ALTO.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/08/2006

21/08/2006

21/08/2006   a   30/10/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA   /   Nr.:   1

15.000,00 Forma de Pagamento: MENSAL CFE. SERVIÇO PRESTADO

Número do Processo: 22/2006

015.115.519-41C.P.F.:

ILSON HEIDEMANN

Convite p/ Compras e Serviços

18/2006

52/2006

lEI 8.666

300 HORAS DE SERVIÇO DE TRATOR AGRICOLA PARA ATENDIMENTO  AO PRODUTOR RURAL DENTRO DO PROGRAMA DE APOIO 
AO PRODUTOR RURAL NO MUNICIPIO DE SANTA ROSA DE LIMA, NA MICRO REGIAO DE RIO DOS INDIOS E NOVA FATIMA 
DURANTE O EXERCICIO DE 2006.

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

21/08/2006

21/08/2006

21/08/2006   a   30/10/2006

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA   /   Nr.:   1

15.000,00 Forma de Pagamento: MENSAL CFE. SERVIÇO PRESTADO

Número do Processo: 22/2006


